
МОЗ УКРАЇНИ

Вінницький національний медичний університет 
ім. М.І. Пирогова

НАКАЗ

2020 р. № У / ?

Про зміни до додатку 1 наказу № 90 
від 25.08.2020 р. щодо графіку 
проведення аудиторних занять

З метою ефективної організації навчального процесу у Вінницькому 
національному медичному університеті ім. М.І.Пирогова

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни у Додаток 1 наказу № 90 від 25.08.2020 р. «Про 

організацію навчального процесу в осінньо-зимовому семестрі 2020-2021 
навчального року» та затвердити такий графік проведення аудиторних занять 
для кафедр центрального, нового та другого навчального корпусу:

Пари І-ІІ курси III курс

І пара 8.30-10.00 9 .00- 10.30

II пара 10.30- 12.00 • 11.00-12.30

III пара 12.30-14.00 13.00-14.30

IV пара 14.30-16.00 15.00-16.30

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної (навчальної) роботи проф. Ю. Гумінського.

Ректор

Погоджено:
Начальник юридичного відділу

проф. В.Мороз

С.Сергійчук


